

Hankintasuunnitelma vuosi 2024, hyväksytty TA24 yhteydessä, täydennys 7.5.2024

Toimia	Vastuualue	Palvelualue	Uusi, hyväksyttäväksi 7.5.2024	Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakäytäntö on ajankohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Yhteyshenkilö hankinnalle	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta	Hankinnan toteuttamisen aikataulusuunnitelma
Konsernipalvelut	Strateginen johtaminen ja järjestäminen	Tietojohtaminen	uusi	palveluhankinta	Palvelu	Asiakaspalauteratkaistu	85 000 € (ensimmäisenä vuonna lisäksi kertaluontoinen käyttöönotto-kustannus 50 000 €) Nettovaikutus (poistuvat kulut huomioiden) -70 000 €	yli 2 vuotta	Mari Rantamäki, (Jaana Peltokoski)	Hyvinvointialue on päättänyt hankkia monikanavaisen asiakaspalautteen hallinnan ratkaisun, joka otetaan käyttöön kaikissa hyvinvointialueen palveluissa. Samassa yhteydessä kehitetään ja yhdistetään hyvinvointialueen asiakaspalautte- ja -kokemustiedon käsittelyä. Kehitystyö on osa hyvinvointialue-strategian toimeenpanoa tieto-ohjelman mukaisesti. Kustannukset sisältävät käyttöönoton investointikulun ja jatkuvan palvelun kustannuksen. Hankinta rahoitetaan hyväksytyin investointisuunnitelman mukaisesti. Käyttökustannukset, jotka alkavat vuoden 2025 aikana huomioidaan tietohallinnon käyttötalousmenossa. Uudella hankittavalla asiakaspalauteratkaistulla korvataan useampi käytössä oleva osaratkaisu. Nykytilanteessa palautteen kerääminen on hajautunut useaan ratkaisuun, osassa palvelutuotantoa ei palautetta ole kerätty joko ollenkaan tai ainakaan ei säännönmukaisesti. Tämä on vaikeuttanut kokonais kuvan muodostamista asiakkaiden tyytyväisyydestä ja kokemuksesta palveluihin ja niiden saatavuuteen. Samalla vanhojen ratkaisujen käyttökustannukset poistuvat. Asiakas-/potilaskontaktien jälkeen lähetettävien tekstiviestikyselyjen kustannukset huomioidaan myös tietohallinnon käyttötalousmenossa (vuodesta 2025 lähtien). Vastaavia kustannuksia on toteutunut jo aiemmin sairaalapaalveluiden osalta.	Q3/2024
Konsernipalvelut	Johtamisen tukipalvelut	Hankinta	tämä siirtynyt hankintasuunnitelmalta 2023, yhteishankinta	tavarahankinta	Tarvikkeet	Valmisortoosit	165,000 €	yli 2 vuotta	Mia Paatola, Majja Mannisenmäki	Siirretty vuodelta 2023. Ei kilpailutettu kaikkia, av:n maksamia 1.1.2023 alkaen. Edellinen kilpailutus 2014, toistaiseksi voimassa olevat sopimukset. YTA:n yhteishankinta käynnistetään 2024 syksyn aikana. Arvoon laskettu mukaan kaikki ne ryhmät, jotka Samsia kilpailuttanut edellisellä kerralla.	Q3/2024
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Hankinta	uusi	tavarahankinta	Tarvikkeet	Käyttötaloustarvikkeet	70,000 €	4	Mia Paatola	Keskitetty tavarahankinta; Erilaiset käyttötaloustarvikkeet, kuten kodinpäivittäistarvikkeet, säilytysratkaisut, laitteet ja keittiötarvikkeet. Koko HVAn kattava sopimus, vähennetään erillisten maksukorttien tarvetta ja yhtenäistetään sopimuksia.	Q4/2024
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Hankinta	uusi	tavarahankinta	Tarvikkeet	Rautakauppatuotteet	150,000 €	4	Mia Paatola	Keskitetty tavarahankinta; Rautakauppatarvikkeet, rakennustuotteet, -tarvikkeet ja -materiaalit. Hankinnan kohde sisältää erilaiset työkalut, koneet ja laitteet, kiinnitystarvikkeet, rakennus- ja kunnossapito- ym. edellä rinnastettaviin töihin tarvittavat työ- ja huomiovaatteet, turvajalkineet, työkengät ja suojavarusteet, maalit, liimat, massat, puutavaran ym. materiaalit sekä näihin liittyviä palveluja. JKL siirtynyt sopimus, sopimuskausi loppuu 1/2025.	Q1/2025 tai myöhemmin
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Välinehuolto	uusi	tavarahankinta	Laitteet	Potilassängyt	30,000 €	4 vuotta	Pasi Luoma	Keskitetty kokonaisuus, osa-alueet: sähköiset potilassängyt, konepestävät ja perussängyt sekä koti- ja asumispalvelun sängyt. Nykyinen sopimus päättyy 8/2024. Vanhan sopimuksen uudelleen kilpailutus ja ajantasaiseksi saattaminen vastaamaan hyvinvointialueen tarpeita.	Q4/2024
Konsernipalvelut	Palvelutuotannon tukipalvelut	Ruokapalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Laukaan alueella osastotoiminnan, vanhusten sekä vammaisten asumispalveluiden ja päivätoimintojen ruokapalvelujen tuottaminen.	1,200,000 €	2 vuotta tai alle	Merja Tarasow	Laukaan kunnan alueella hyvinvointialueen toimipisteisiin ruokapalveluita tuottaa viisi eri toimijaa (Laukaan Sarahovi Oy, Sodexo Oy, Liepeen hoiva ry ja hyvinvointialueen oma ruokatuotanto sekä vammaispalvelujen kohteissa itse tuottama ruoka). Ruokapalveluiden laadun, toimitusvarmuuden, varautumisen ja kustannusten hallinnan johdosta Laukaan alueen ruokapalvelut kilpailutetaan yhdelle palvelun tuottajalle. Tausalla on myös tarve kohdentaa hyvinvointialueen vammaispalvelujen hoitohenkilöstön resursseja ydintoimintoihin. Hyvinvointialueen ruokapalveluilla ei ole mahdollisuutta tuottaa palveluita omalla tuotantona koko Laukaan alueelle. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q1/2025 tai myöhemmin
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairaanhoidon palvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut	uusi	palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Erikoislääkäreiden konsulttipalvelut (holter, yöpölygrafia) Keski-Suomen hyvinvointialueella	600,000 €	4 vuotta	Ilkka Käsmä	Meillä on toistaiseksi voimassa olevat sopimukset: • Vuorokausirekisteribriteihin (Coronaria analyysipalvelut) eli unipolygrafia ja Holter • Sydän ultraäänitutkimuksen lääkärityö (Coronaria) • Zenicor • Rastitutkimukset (Seppälääkärit) • Spirometriat (Medicro) => kilpailutetaan kukin omana kokonaisuutena yllä mainituin osa-aluein.	Q3/2024

Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveyskeskus;Sote / Sairaalapalvelut;	Laaja-alainen sote: Avosairaanhoito. Sairaalapalvelut: tarkentuu	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Erikoislääkäripalvelut (pois lukien psykiatria)	1,200,000 €	yli 2 vuotta	Avosairaanhoito: Jaana Piilonen, Ilkka Käsmä. Sairaalapalvelut: Tällä hetkellä Juha Paloneva, tarkentunee myöhemmin	Erikoislääkäripalveluiden kilpailutus kattamaan tarvetta Jyväskylän puitejärjestelyn päättyessä 12/2024. Avosairaanhoitosta ilmoitettu tarve kardiologeille ja geriatreille. Sairaalapalveluista kohteena useamman alan erikoislääkäreitä, akuuteimpana urologit. 12/2024 päättyvä puitejärjestely on ollut erityisesti avosairaanhoidon käytössä, jolloin kardiologien ja geriatrien osalta jäädytään sopimuksettomaan tilaan puitejärjestelyn päättyessä. Ei tiedossa, ovatko Sairaalapalvelut käyttäneet ko. puitejärjestelyä, vai mitä kautta ovat erikoislääkäreitä hankinneet. Karkea vuosiarvo 1 200 000€. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q1/2025 tai myöhemmin	
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Sosiaalipalvelut	tämä siirtynyt hankintasuunnitelmalta 2023, hankinnan vuosiarvon arvion korjaus	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Kotiin vietävät palvelut: Henkilökohtainen apu ja vammaisten lasten hoitoapu	10,500,000 €	yli 2 vuotta	Elina Hienola	Vaiveavammaisten henkilökohtainen apu. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Jyväskyläläisten osalta menossa optiokaus, joka päättyy 31.12.2024, mutta optiokauden käyttöönoton ilmoituksen yhteydessä huomioidu HVA-siirtymä. Palveluseteli avattu. Lisäksi jouduttu tekemään suorahankintoja. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Arvion sopimuksen vuosiarvon jakautumisesta henkilökohtainen apu 9 000 000 ja hoitoapu n 1 500 000. Kokonaisarvon Kirjausvirheen korjaus. Aiksempi arvio oli 50 000 e/vuosi, joka on ilmoitusvirhe.	Q1/2025 tai myöhemmin	tässä on "näppäilyvirhe alkuperäisessä ilmoituksessa". Hyväksytyssä shankintasuunnitelmassa 50 000 e/v. JKL sopimus ei kata koko HVA, tehty suorahankintoja + suullisia sopimuksia
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Sosiaalipalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Henkilökohtaisen avun työnantajamallin lakisääteinen työterveyshuolto	270,000 €	2 vuotta tai alle	Elina Hienola	Henkilökohtaista apua vaiveavammaisille järjestetään muiden järjestämistapojen ohella työnantajamallilla, jossa vaiveavammaisen asiakas toimii avustajansa työnantajana. Työnantajan tulee aina ottaa lakisääteinen työterveyshuolto avustajalleen. Henkilökohtainen apu on asiakkaalle aina maksutonta, joka tarkoittaa että hva maksaa myös lakisääteisen työterveyshuollon maksut asiakkaalle. Tällä hetkellä nämä maksut maksetaan pääsääntöisesti jälkikäteen Kela-korvauspäätöksen jälkeen. Hyvinvointialue kilpailuttaa lakisääteisen työterveyshuollon, jonka vaiveavammaisella työnantajalla on mahdollisuus valita hva:n kilpailuttama tuottaja, ja saada lakisääteiset työterveyshuollon maksut suoraan hva:n maksettavaksi. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta	Q4/2024	
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveyskeskus;	Vammaispalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Eriytyisen osallisuuden tuki	420,000 €	2 vuotta tai alle	Elina Hienola	1.1.2025 voimaan tulevan vammaispalvelulain mukaista palvelua, jota vammaisella henkilöllä on oikeus saada, mikäli hän tarvitsee yksilöllisesti toteutettua toisen henkilön tukea voidakseen päästä vuorovaikutukseen muiden ihmisten kanssa tai osallistuaakseen vapaa-ajan toimintaan sekä ollaikseen osallisena vuorovaikutuksen tai vapaa-ajan tilanteissa. Palvelua tulee myöntääväksi vähintään 10 tuntia kuukaudessa vuonna 2025 ja vähintään 20 tuntia kuukaudessa vuonna 2026. Eriytyisen osallisuuden tukea on suunniteltu järjestettäväksi sekä omana tuotantona että ostopalveluna. Eriytyinen osallisuuden tuki kuuluu hyvinvointialueen erityisen järjestämisevöllisuuden piiriin. Tämä tarkoittaa, että vammaisella henkilöllä on subjektiivinen oikeus saada erityistä osallisuuden tukea, jos vammaispalvelulaissa määritellyt edellytykset palvelun saamiseksi täyttyvät. Hyvinvointialueen on tällöin järjestettävä palvelu määrärahoista riippumatta. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta. Hankinnan ennakoitu arvo 420 000 euroa vuonna 2025, 840 000 euroa vuonna 2026.	Q1/2025 tai myöhemmin	Uudet lisäykset liittyvät 1.1.2025 voimaan tulevaan uuteen vammaispalvelulakiin, eli niitä aletaan myöntämään vasta 1.1.2025. Kustannuksia esitetään talousarvioon ensi vuodelle. Palvelukuvaukset ovat menossa vammaisneuvoston kommentteille toukokuun alussa. Järjestämisen tavasta keskustelimme lie tuossa samassa yhteydessä. Toimialueen johtoryhmässä hankinnoista ja järjestämisen tavasta ei ole keskusteltu, mutta palvelujohtajatasolla on sovitto, miten uuden lain mukana tuomia palveluita järjestetään 1.1.2025 alkaen (eli osa omana toimintana ja osa ostopalveluna).
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveyskeskus;	Sosiaalipalvelut, vammaispalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Valmennus	130,000 €	2 vuotta tai alle	Elina Hienola	Vammaisella henkilöllä on oikeus saada valmennusta, jos hän tarvitsee tukea: oppiakseen uusia tai vahvistaakseen olemassa olevia itsenäisessä elämässä tarvittavia taitoja taikka toimiakseen elämässään tapahtuvassa muutostilanteessa tai valmistautuakseen tällaiseen tilanteeseen. Edellytyksenä on lisäksi, että vastaavaa valmennusta ei ole mahdollista saada lääkinällisenä kuntoutuksena. Valmennus vastaa tuen tarpeeseen, joka ei ole pysyvä tai pitkäaikainen. Pysyvään tai pitkäaikaiseen tuen tarpeeseen tulee vastata muilla palveluilla kuin valmennuksella. Valmennusta on suunnitella järjestää sekä hyvinvointialueen omana tuotantona että ostopalveluna. Valmennus kuuluu hyvinvointialueen erityisen järjestämisevöllisuuden piiriin. Tämä tarkoittaa, että vammaisella henkilöllä on subjektiivinen oikeus saada valmennusta, jos vammaispalvelulaissa määritellyt edellytykset palvelun saamiseksi täyttyvät. Hyvinvointialueen on tällöin järjestettävä palvelu määrärahoista riippumatta. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta	Q1/2025 tai myöhemmin	Uudet lisäykset liittyvät 1.1.2025 voimaan tulevaan uuteen vammaispalvelulakiin, eli niitä aletaan myöntämään vasta 1.1.2025. Kustannuksia esitetään talousarvioon ensi vuodelle. Palvelukuvaukset ovat menossa vammaisneuvoston kommentteille toukokuun alussa. Järjestämisen tavasta keskustelimme lie tuossa samassa yhteydessä. Toimialueen johtoryhmässä hankinnoista ja järjestämisen tavasta ei ole keskusteltu, mutta palvelujohtajatasolla on sovitto, miten uuden lain mukana tuomia palveluita järjestetään 1.1.2025 alkaen (eli osa omana toimintana ja osa ostopalveluna).
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Sosiaalipalvelut, aikuisten sosiaalipalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut	8,000,000 €	yli 2 vuotta	Laura Vanttinen	Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut (aiempi nimi psykiatriset asumispalvelut) siirtynyt shp:ita kunnille ja siitä hva:lle. Hallinnoidaan aikuisten sosiaalipalveluissa, vahva yhteistyö mielenterveys- ja päihdepalveluihin josta osallistutaan hankinnan suunnitteluun. On voimassa oleva tai vastaava sopimus.	Q1/2025 tai myöhemmin	
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sote / Laaja-alainen sosiaali ja terveyskeskus;	Sosiaalipalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Kotoutumislain mukainen aikuistumisen tuki		yli 2 vuotta	Laura Vanttinen ja Margarita Goda-Savolainen	Likkuva tukea kotoutumislain mukaisena kotoutuville asiakasnuorille 18-23 vuotiaalle. On voimassa oleva tai vastaava sopimus. Arvio ilmoitetaan myöhemmin, hinnaltaan ei suuri	Q1/2025 tai myöhemmin	

Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairaanhoidon, Kuntoutuspalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Terapiapalveluiden hankinta Keski-Suomen hyvinvointialueen asiakkaille	980,000 €	yli 2 vuotta	Ilkka Raatikainen	Tarkoituksena on hankkia terapiapalveluita Keski-Suomen hyvinvointialueen asiakkaille. Terapiapalvelut sisältävät mm. fysioterapian, toimintaterapian, neuropsykologista kuntoutusta, psykoterapiaa jne. Toiveena olisi, että kilpailutus voitaisiin sisällyttää jo vuoden 2024 hankintasuunnitelmaan, koska palveluja hankitaan tällä hetkellä suoraostoina palveluntuottajilta. Viime vuonna terapiapalveluiden ostoihin oli käytetty 978 315 euroa, joten jos hankinta tehdään esim. 4 vuodeksi, niin sen kokonaisarvo on noin 4,5 miljoonaa. Hinnat kuitenkin korottuvat joka vuosi.	Q1/2025 tai myöhemmin
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Laaja-alainen sosiaali- ja terveyskeskus	Avosairaanhoidon palvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut	uusi	Palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	ADHD-tutkimukset	120,000 €	yli 2 vuotta	Tuula Antinaho	ADHD-tutkimukset ovat ruuhkautuneet avosairaanhoidon mtp-palveluissa. Oma resurssi ei riitä vastaamaan tämän hetkiseen kysyntään, joten tarvitsemme aika ajoin ulkopuolista resurssia ruuhkan purkamiseksi. Vastavia tutkimuksia tehdään myös muilla vastuualueilla.	Q1/2025 tai myöhemmin
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sairaalapalvelut	Apuvällinekeskus	uusi	Tavarahankinta	Tarvikkeet	Apuvällineenä myönnettävät tukipohjalliset	140,000 €	yli 2 vuotta	Majja Mannisenmäki	Jalkateräortoosi (tukipohjallinen tai osajalkateräortoosi) voidaan luovuttaa yksilöllisen tarvearvioinnin perusteella lääkinällisen kuntoutuksen apuvällineenä, kun asiakkaalla on perussairauten tai pysyvään vammaan jälkitilaa tai synnynnäiseen epämuodostumaan liittyvä vaikea nilkan ja/tai jalkaterän virheasento ja em. syistä johtuva, kävelyä vaikeuttava toimintahäiriö tai kiputila ja jalkateräortoosilla voidaan perustellusti odottaa saatavan merkittävää hyötyä asiakkaan kävellyn. Jalkateräortoosia käytetään ensisijaisesti asiakkaan itse ostamien jalkineiden kanssa. Ilman kausisopimusta hankitut tukipohjalliset hinta-arvio 140 000€. Vastaavaa sopimusta ei ole, kyseessä uusi hankinta.	Q4/2024
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sairaalapalvelut	Operatiivinen palvelualue	uusi	tavarahankinta	Tarvikkeet	Kuulokojeiden korvakappaleiden valmistus	40,000 €	4	Antti Ruuskanen	Sopimus toistaiseksi voimassa, alkanut 1.10.2016. Vanhan sopimuksen uudelleen kilpailutus ja ajantasaiseksi saattaminen vastaamaan hyvinvointialueen tarpeita.	Q4/2024
Sosiaali- ja terveyspalvelut	Sairaalapalvelut	Psykiatrinen palvelualue	Uusi	palveluhankinta	Palvelu, suora vaikutus palvelutuotantoon	Psykiatriset ostopalvelut -kokonaisuus	3,200,000 €	4	Janne Mäntynen	Psykiatristen erikoislääkäreiden, terapiapalveluiden ja työnohjauksen kilpailuttaminen väh. kolmelle palvelualueelle (sairaalapalvelut, avosairaanhoidon ja LNP-palvelut). Ostopalvelut. Avosairaanhoidon ja LNP-palveluiden sopimukset päättyvät vuoden -24 lopussa ja psykiatrian DPS 05/25. Psykiatria 2-2,2 Me/v, LNP 100 te/v ja avosh:n psykiatria 930 te/v.	Q3/2024

Yhteishankinnat

				Kyseessä on	Hankintakategoria	Tavara tai palvelu, jolla ei ole sopimusta tai sopimus päättyy v. 2023 tai hankintakilpailutus on alakohtainen	Sopimuksen arvo [€] vuodessa, arviot, jos saatavilla	Sopimusaika vuosina + optio	Yhteyshenkilö hankinnalle	Lyhyt kuvaus hankintatarpeesta	Hankinnan toteuttamisen aikataulusuunnitelma
	Hansel		uusi	palveluhankinta	Palvelu, epäsuoravaikutus palvelutuotantoon	Johtamisen ja kehittämisen konsultointi, DPS					